



ประกาศบริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน)
เรื่อง ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญา
หรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
ประจำไตรมาสที่ ๒ พ.ศ. ๒๕๖๓ (เดือนเมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓ ถึงเดือนมิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓)

ตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๖ วรรค ๑ ประกอบมาตรา ๙๘ บัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางและหน่วยงานของรัฐตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

บริษัท ปตท.สำรวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) และบริษัทในเครือ จึงขอประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้าง หรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๓๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

นายอนุสรณ์ วุฒิเจริญ

ผู้จัดการอาวุโส

ฝ่ายกลยุทธ์การจัดการซัพพลายเชน การจัดหาและสัญญา

ประกาศผลผู้ชนะการเลือกตั้งข้อจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงจะเป็นหนังสือ กรณีที่เข้าได้ดำเนินการในระบบ e-GP

| No. | ชนิด/ปริมาณ/จำนวน/ราคา | ผู้ส่งมอบ | รายละเอียดของพัสดุ | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | วันหมดสัญญา | | ประเภทสัญญา | หมายเหตุ |
|-----|------------------------|-----------------------------------|---|--------------|-------|-----------|-------------|-------------|-------------|--|
| | | | | | | | เริ่ม | สิ้นสุด | | |
| 1 | 9055400030350 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | Carbon block cartridge filter 20" | 600.00 | 1.00 | 600.00 | 01/04/2020 | 25/00002394 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 2 | 905540003450 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | GAC Carbon filter 20" | 600.00 | 1.00 | 600.00 | 01/04/2020 | 25/00002394 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 3 | 9055400030350 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | Membrane filter 150 GPD | 1,850.00 | 2.00 | 3,700.00 | 01/04/2020 | 25/00002394 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 4 | 9055400030350 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | Post carbon filter 12" | 600.00 | 1.00 | 600.00 | 01/04/2020 | 25/00002394 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 5 | 9055400030350 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | Sediment Filter 20" 5 micron | 400.00 | 1.00 | 400.00 | 01/04/2020 | 25/00002394 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 6 | 9055400030350 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | Service Free replace filter | 800.00 | 1.00 | 800.00 | 01/04/2020 | 25/00002394 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 7 | 105558002005 | GREEN NETWORK SOLUTION CO.,LTD | Lam Cabling for 26 floor, Erco A Building | 40,000.00 | 1.00 | 40,000.00 | 01/04/2020 | 25/00002395 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด (มหาชน) |
| 8 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | AMA Brass Check valve size:1-1/4" | 390.00 | 4.00 | 1,560.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 9 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | Dunlop LP 600 G. | 170.00 | 3.00 | 510.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 10 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | Eagle One Brush Paint Size 2" | 15.00 | 12.00 | 180.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 11 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | Kitz Gate Valve Size:1-1/4" | 540.00 | 3.00 | 1,620.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 12 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | PVC Thai-Pipe No.10 Size 100g. | 435.00 | 5.00 | 2,175.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 13 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | Sonic roller Mini Paint 4" | 85.00 | 12.00 | 1,020.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 14 | 905558001501 | PRODUCT CENTER SUPPLY CO.,LTD | SUNMO Earlet Clamp 300A Europan | 110.00 | 5.00 | 550.00 | 01/04/2020 | 25/00002396 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 15 | 853558000121 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | Plastic Pallot 100x20x15 Cm | 1,750.00 | 30.00 | 52,500.00 | 01/04/2020 | 25/00002399 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 16 | 3859900095038 | LMH HUAN KEE | ARM SLEEVE | 195.00 | 50.00 | 9,750.00 | 01/04/2020 | 25/00002399 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 17 | 3859900095038 | LMH HUAN KEE | Head Support W/filiter | 980.00 | 50.00 | 49,000.00 | 01/04/2020 | 25/00002399 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 18 | 3659900040336 | BAN NAMMAHA MARKETING | Drinking Water for Screening Point Card | 37,383.00 | 1.00 | 37,383.00 | 02/04/2020 | 25/00002401 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด (มหาชน) |
| 19 | 105557007502 | MONKOLHINRUENCHAI CO., LTD. | Renovation work@PRCC (Expand the door) | 75,990.00 | 1.00 | 75,990.00 | 03/04/2020 | 25/00002405 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 20 | 905555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Alcohol Test Drager 6820 | 57,990.00 | 1.00 | 57,990.00 | 03/04/2020 | 25/00002406 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 21 | 905560007091 | APICHAH AIR AUTO CO. LTD | Eminent Air Conditioner Model:EF13FA/R | 25,250.00 | 2.00 | 50,500.00 | 03/04/2020 | 25/00002407 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 22 | 105540018221 | SERNET COMPUTER CO., LTD. | Printer HP Color Laser Jet Pro MFP M479 | 44,000.00 | 1.00 | 44,000.00 | 03/04/2020 | 25/00002408 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 23 | 3859900095038 | LMH HUAN KEE | PVC Welding machine SURE PJ-205A1 | 4,700.00 | 1.00 | 4,700.00 | 03/04/2020 | 25/00002409 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด (มหาชน) |
| 24 | 853558000121 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | Light bulb LED 18W | 170.00 | 50.00 | 8,500.00 | 03/04/2020 | 25/00002410 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 25 | 1609900060880 | WIEST CHAOKESRAP | Design for Penangue court installation p | 9,000.00 | 1.00 | 9,000.00 | 07/04/2020 | 25/00002412 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 26 | 62355900704 | S.R.C ENGINEERING GROUP | Petahang court installation project | 92,312.00 | 1.00 | 92,312.00 | 07/04/2020 | 25/00002415 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 27 | 125440004493 | TRUE CONNECT CO., LTD. | IR Thermometer Covid19 By UV | 34,990.00 | 1.00 | 34,990.00 | 07/04/2020 | 25/00002416 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 28 | 105547061319 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Labra Panasonic Conference Camera | 29,000.00 | 1.00 | 29,000.00 | 08/04/2020 | 25/00002417 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 29 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Brown Sugar 500g. Miri Pital | 31.50 | 20.00 | 630.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 30 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Condensate 900g | 118.00 | 48.00 | 5,664.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 31 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Washing Liquid 3000ml, Lison F | 1,060.00 | 2.00 | 2,120.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 32 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Dishwashing Sponge, Scorbrite | 132.00 | 6.00 | 792.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 33 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Fabric Softener Violet 600ml, Hygiene | 165.00 | 7.00 | 1,155.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 34 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Hand Towel with Hanging Loop | 49.00 | 5.00 | 245.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 35 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Instant coffee 300g, Nescafe Red Cup | 23.00 | 24.00 | 552.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 36 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Paper Cup, size 8 Oz | 185.00 | 1.00 | 185.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 37 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Plastic Bucket with Handle | 205.00 | 60.00 | 12,300.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 38 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Rubber Glove for General Cleaning | 17.00 | 12.00 | 204.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 39 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Toothpick, 4oz | 129.00 | 2.00 | 258.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 40 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Towel - Navy Blue, size: 12" x 12" | 35.00 | 10.00 | 350.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 41 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Washing Powder 4,500g, OMO Plus | 270.00 | 4.00 | 1,080.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 42 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | White Sugar 1kg, Miri Pital | 22.00 | 50.00 | 1,100.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 43 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Mocca Dark Castering Bean 250g | 179.00 | 2.00 | 358.00 | 08/04/2020 | 25/00002418 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 44 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Room with plastic handle | 96.00 | 12.00 | 1,152.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 45 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Garbage Bag, size: 18x20 inch, green | 50.00 | 18.00 | 900.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 46 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Garbage Bag, size: 2x30 inch | 1,290.00 | 2.00 | 2,580.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 47 | 10533411151 | BOXCAFE (THAILAND) LTD. | Garbage Bag, size: 30x40 inch | 1,290.00 | 2.00 | 2,580.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 48 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Garbage Bag, size: 35x45 inch | 1,299.00 | 3.00 | 3,897.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 49 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Garbage Bag, size: 45x60 inch | 1,140.00 | 3.00 | 3,420.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 50 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Mop Cloth- navy blue, size: 8" | 92.00 | 12.00 | 1,104.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 51 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Mop Handle - Aluminium | 155.00 | 6.00 | 930.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 52 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Plastic Dust Pan with long handle | 52.00 | 6.00 | 312.00 | 08/04/2020 | 25/00002420 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 53 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Pop-up Mopkins, Kemsoft #33764 | 420.00 | 3.00 | 1,260.00 | 08/04/2020 | 25/00002421 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 54 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Toilet Hand Paper Towel, Scott #372754 | 1,195.00 | 4.00 | 4,780.00 | 08/04/2020 | 25/00002421 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 55 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Toilet Paper 300m, Scott #037122 | 985.00 | 4.00 | 3,940.00 | 08/04/2020 | 25/00002421 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 56 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Air Refreshing Spray 3in1, 320ml, GMADE | 139.00 | 24.00 | 3,336.00 | 08/04/2020 | 25/00002422 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 57 | 905555003201 | TBK CLEANING CO., LTD | Empty Plastic Spray Bottle, size: 100ml | 37.00 | 10.00 | 370.00 | 08/04/2020 | 25/00002422 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 58 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Liquid Alcohol 70% 1,000 ml | 550.00 | 6.00 | 3,300.00 | 08/04/2020 | 25/00002422 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 59 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Liquid Bleach 1,5000ml, Healer, blue | 95.00 | 12.00 | 1,140.00 | 08/04/2020 | 25/00002422 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |
| 60 | 905560003451 | ECHO SUPPLY COMPANY LIMITED | Simple Green, Cleaner, 2oz | 450.00 | 2.00 | 900.00 | 08/04/2020 | 25/00002423 | (1) | บริษัท ปชท.ส. ดัสนอวิชัยมงคล จำกัด |

ประกาศผลผู้ชนะการจดทะเบียนการค้าและเครื่องหมายการค้าที่ได้รับเลือก และสาระสำคัญของงานวิจัยที่นำเสนอสืบต่อ

| No. | ชื่อผู้จดทะเบียน/เลขประจำตัว | ชื่อผู้รับทราบ | รายการผลิตภัณฑ์/ชื่อ/รุ่น | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | รายการ | วันที่ | เลขที่การสั่งซื้อ | รหัสคลังสินค้า | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|-----------------------------------|---|--------------|----------|-----------|------------|-------------------|----------------|---------------------------------------|
| 65 | 903547006880 | | PENG COLOUR WORLD PARTNERSHIP | 1825.00 | 2.08 | 3,650.00 | 08/04/2020 | 2500002423 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 66 | 905553003201 | | PENG COLOUR WORLD PARTNERSHIP | 598.00 | 3.08 | 1,794.00 | 08/04/2020 | 2500002423 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 67 | 905553003201 | | T&K CLEANING CO. LTD | 220.00 | 2.00 | 440.00 | 08/04/2020 | 2500002424 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 68 | 3900100076498 | | T&K CLEANING CO. LTD | 210.00 | 2.00 | 420.00 | 08/04/2020 | 2500002424 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 69 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 10.00 | 12.00 | 120.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 70 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 20.00 | 6.00 | 120.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 71 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 30.00 | 6.00 | 180.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 72 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 90.00 | 12.00 | 1,080.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 73 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 4.80 | 300.00 | 1,440.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 74 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 25.00 | 6.00 | 150.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 75 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 16.00 | 6.00 | 96.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 76 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 17.00 | 2.00 | 34.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 77 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 18.00 | 3.00 | 54.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 78 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 53.00 | 12.00 | 636.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 79 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 43.00 | 12.00 | 516.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 80 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 110.00 | 2.00 | 220.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 81 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 1.50 | 400.00 | 600.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 82 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 39.00 | 12.00 | 468.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 83 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 160.00 | 12.00 | 1,920.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 84 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 13.60 | 100.00 | 1,360.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 85 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 29.00 | 5.00 | 200.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 86 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 29.00 | 12.00 | 348.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 87 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 46.00 | 20.00 | 920.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 88 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 115.00 | 20.00 | 2,300.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 89 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 237.00 | 2.00 | 474.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 90 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 2.00 | 100.00 | 200.00 | 08/04/2020 | 2500002425 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 91 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 14.00 | 12.00 | 168.00 | 08/04/2020 | 2500002426 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 92 | 3900100076498 | | SAMRONG BHESAI | 64.00 | 12.00 | 768.00 | 08/04/2020 | 2500002426 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 93 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 400.00 | 50.00 | 20,000.00 | 08/04/2020 | 2500002426 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 94 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 785.00 | 1.00 | 785.00 | 08/04/2020 | 2500002426 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 95 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 300.00 | 2.00 | 600.00 | 08/04/2020 | 2500002426 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 96 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 2,650.00 | 1.00 | 2,650.00 | 08/04/2020 | 2500002426 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 97 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 3,190.00 | 1.00 | 3,190.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 98 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 170.00 | 5.00 | 850.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 99 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 220.00 | 1.00 | 220.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 100 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 33.00 | 100.00 | 3,300.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 101 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 4,200.00 | 20.00 | 84,000.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 102 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 195.00 | 5.00 | 975.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 103 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 30.00 | 70.00 | 2,100.00 | 08/04/2020 | 2500002427 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 104 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 136.50 | 30.00 | 4,095.00 | 09/04/2020 | 2500002428 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 105 | 905560003451 | | SAMRONG BHESAI | 38.52 | 1,000.00 | 38,520.00 | 09/04/2020 | 2500002431 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 106 | 853560000249 | | SAMRONG BHESAI | 42.80 | 1,000.00 | 42,800.00 | 09/04/2020 | 2500002431 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 107 | 992003456530 | ORDINARY PARTNERSHIPS THE PUBLISH | Hand cleaning gel for using COVID-19 | 30,000.00 | 1.00 | 30,000.00 | 10/04/2020 | 2500002434 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 108 | 105547061319 | TRUE CONNECT CO., LTD. | CRUSE UTP PATCH CORD CABLE(WHITE) 305M | 3,600.00 | 4.00 | 14,400.00 | 10/04/2020 | 2500002435 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 109 | 105547061319 | TRUE CONNECT CO., LTD. | LINK R45 MODULAR PLUG/HP | 8.00 | 400.00 | 3,200.00 | 10/04/2020 | 2500002435 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 110 | 10553931078 | N EXPERT CO., LTD. | Face Shield for Covid-19 | 46,000.00 | 1.00 | 46,000.00 | 10/04/2020 | 2500002436 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 111 | 905560003451 | EGCO SUPPLY COMPANY LIMITED | Refill Alcohol Hand Gel 70% for Covid-19 | 25,900.00 | 1.00 | 25,900.00 | 10/04/2020 | 2500002437 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 112 | 905560003451 | EGCO SUPPLY COMPANY LIMITED | Change fire Benz 1273 | 45,600.00 | 1.00 | 45,600.00 | 10/04/2020 | 2500002438 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 113 | 853560000249 | SANGUANPANICH 1987 | Drinking size 20 L | 15.00 | 1,000.00 | 15,000.00 | 10/04/2020 | 2500002442 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 114 | 853560000249 | SANGUANPANICH 1987 | CABLE LINK | 2,000.00 | 1.00 | 2,000.00 | 10/04/2020 | 2500002442 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 115 | 105490000146 | THEVARAYA CO., LTD. | PLC 2008B | 13,800.00 | 1.00 | 13,800.00 | 10/04/2020 | 2500002442 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 116 | 105490000146 | THEVARAYA CO., LTD. | Power Supply | 2,000.00 | 1.00 | 2,000.00 | 10/04/2020 | 2500002442 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 117 | 105490000146 | THEVARAYA CO., LTD. | TEXT SCREEN 2008B | 12,000.00 | 1.00 | 12,000.00 | 10/04/2020 | 2500002442 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 118 | 105490000146 | THEVARAYA CO., LTD. | Service Charge for Wrappin GMA/CHINE INCL | 20,000.00 | 1.00 | 20,000.00 | 10/04/2020 | 2500002444 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 119 | 105490000146 | THEVARAYA CO., LTD. | Brahman Ritual fee | 12,180.00 | 1.00 | 12,180.00 | 10/04/2020 | 2500002444 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 120 | 3200200352442 | USA-SAMUANG | Oil & Gas Peer Group Report 2020 | 20,000.00 | 1.00 | 20,000.00 | 13/04/2020 | 2500002445 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 121 | 10539016911 | HAY GROUP LTD. | 3M 2091 P100 Particulate Filter Pad Pink | 253.00 | 12.00 | 3,036.00 | 13/04/2020 | 2500002446 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 122 | 905560003451 | EGCO SUPPLY COMPANY LIMITED | Battery 7.2 Ah 12V/AGLU AC1272 | 525.00 | 5.00 | 2,625.00 | 13/04/2020 | 2500002446 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 123 | 905560003451 | EGCO SUPPLY COMPANY LIMITED | Max-CF 93-9AD (29XV LED) | 1,555.00 | 5.00 | 7,775.00 | 13/04/2020 | 2500002446 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 124 | 905560003451 | EGCO SUPPLY COMPANY LIMITED | Perlek Carbon briquette 5 micron 30" | 900.00 | 20.00 | 18,000.00 | 13/04/2020 | 2500002448 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 125 | 903360013502 | QUALITECH SUPPLY LTD. PART | Perlek water softener cartridge 30" | 1,675.00 | 20.00 | 33,500.00 | 13/04/2020 | 2500002448 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 126 | 145542000508 | FILTER MAART COMPANY LTD. | 90713 PE Capsule Filter (for RT001U) | 551.42 | 12.00 | 6,617.00 | 14/04/2020 | 2500002452 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 127 | 145542000508 | FILTER MAART COMPANY LTD. | 90715 AC-UV Capsule Filter (for RT001U) | 551.42 | 12.00 | 6,617.00 | 14/04/2020 | 2500002452 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |
| 128 | 145542000508 | FILTER MAART COMPANY LTD. | 90715 AC-UV Capsule Filter (for RT001U) | 551.42 | 12.00 | 6,617.00 | 14/04/2020 | 2500002452 | (1) | บริษัท ปกท.ส. อินเตอร์เนชั่นแนล จำกัด |

**ประกาศผลผู้ชนะการจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของรายการหรือข้อตกลงฉบับนี้ หนังสือ
กรณีที่ไม่ได้ดำเนินการในระบอบ e-GP**

| No. | คำผู้ซื้อสินค้า/ เสนอราคาจัดจ้าง | ผู้รับเลือก/ เสนอราคาจัดจ้าง | รายการที่จัดจ้างหรือชื่อพัสดุ | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | วันที่ | เอกสารอ้างอิง (งบฯ) | แหล่งอ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|----------------------------------|--|---|--------------|----------|-----------|------------|---------------------|--------------|---|
| 129 | 1455-22000508 | FILTER MATT COMPANY LTD. | 9075 REC Capsule Filter (for K1001U) | 551.42 | 12.00 | 6,617.00 | 14/04/2020 | 2500002452 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 130 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Alcohol Hand Gel 70%, size : 400 ml | 225.00 | 100.00 | 22,500.00 | 15/04/2020 | 2500002453 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 131 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Refill Alcohol Hand Gel 1,000 ml/Bag | 259.00 | 200.00 | 51,800.00 | 15/04/2020 | 2500002453 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 132 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Antiseptic Disinfectant, Size : 30 Liter | 8,828.00 | 2.00 | 17,656.00 | 15/04/2020 | 2500002454 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 133 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Disposable Cap Hair | 3.76 | 300.00 | 1,128.00 | 15/04/2020 | 2500002454 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 134 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Rain coat | 14.44 | 1,000.00 | 14,440.00 | 15/04/2020 | 2500002454 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 135 | 3839900093038 | LIH HUAN KE | Carbon steel square tube 4" x 2" @ 1.2 mm. | 135.00 | 200.80 | 15,300.00 | 15/04/2020 | 2500002455 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 136 | 3839900093038 | LIH HUAN KE | Flat bars steel 4" @ 3 mm. | 396.00 | 2.00 | 792.00 | 15/04/2020 | 2500002455 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 137 | 833500007592 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Carbon steel rectangular tube 4" x 7" @ 1.3mm | 730.00 | 10.00 | 7,300.00 | 15/04/2020 | 2500002456 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 138 | 3450300027592 | UTIRA AIR KARNCHANG | Air conditioner, Eminent Air Model PG-4M | 53,500.00 | 1.00 | 53,500.00 | 15/04/2020 | 2500002457 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 139 | 905560003451 | SIAM GLOBAL HOUSE PUBLIC | Repair sofa chair, Reception F1J P58-A | 13,660.00 | 1.00 | 13,660.00 | 16/04/2020 | 2500002458 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 140 | 107311000029 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Washing machine Samsung 10.12KG and gene | 16,822.00 | 1.00 | 16,822.00 | 17/04/2020 | 2500002459 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 141 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Alcohol Gel | 55,426.00 | 1.00 | 55,426.00 | 20/04/2020 | 2500002462 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 142 | 3900100076498 | SAMROING BHESU | Biohne Methamphetamine (40 test kit) | 1,280.00 | 5.00 | 6,150.00 | 20/04/2020 | 2500002463 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 143 | 3900100076498 | SAMROING BHESU | Biohne Tetrahydrocannabinol (40 test) | 1,480.00 | 3.00 | 4,440.00 | 20/04/2020 | 2500002463 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 144 | 65356002005 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Acrylic board sign for LKU accom | 100.00 | 300.00 | 30,000.00 | 20/04/2020 | 2500002463 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 145 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | 28 Penril Leads Multi-X, size: 0.5 x 60m | 20.00 | 24.00 | 480.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 146 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | A4 Paper, (Idea Green (500sheet/ream)) | 102.00 | 150.00 | 15,300.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 147 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Black Clip No.111, Horse | 225.00 | 3.00 | 675.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 148 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Black Clip No.112, Horse | 170.00 | 3.00 | 510.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 149 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Eraser #52635, white, Standler | 250.00 | 1.00 | 250.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 150 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Foam Tape, size: 21mm x 1m, Scotch | 37.00 | 24.00 | 888.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 151 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Glue Stick 10g, ELEPHANT | 15.00 | 12.00 | 180.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 152 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Liquid paper fine point correction pen | 46.00 | 24.00 | 1,104.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 153 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Memo board #558, size: 18" x 23" | 430.00 | 2.00 | 860.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 154 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Post-it #656, size: 7" x 3" | 350.00 | 5.00 | 1,750.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 155 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Post-it #670, size: 15mm x 50mm | 62.00 | 10.00 | 620.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 156 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Transparent Tape, size: 18mm x 31m | 115.00 | 5.00 | 575.00 | 20/04/2020 | 2500002465 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 157 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Hex bolt set | 2.25 | 200.00 | 450.00 | 21/04/2020 | 2500002466 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 158 | 905560003451 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Back plate for buggy golf | 4,845.00 | 3.00 | 14,535.00 | 21/04/2020 | 2500002467 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 159 | 125540004433 | ROYAL TRADING | Ethanol and hand sanitizer for COVID-19 | 22,280.00 | 1.00 | 22,280.00 | 21/04/2020 | 2500002468 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 160 | 3101401166672 | MR. ONE SERVICE ORDNARY PARTNERSHIP LAKECHANG INTERNATIONAL CO.,LTD | Repair Card : HID-8226C SR 30 10 ml | 80,000.00 | 1.00 | 80,000.00 | 22/04/2020 | 2500002469 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 161 | 205546014235 | BAN NAMA PHA MARKETING | Regali Air condition at server room | 1,800.00 | 1.00 | 1,800.00 | 22/04/2020 | 2500002471 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 162 | 36599002940536 | PURICHTHANA SHIPROUTING | Change tires Benz 7705 | 14,500.00 | 1.00 | 14,500.00 | 22/04/2020 | 2500002472 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 163 | 905560003451 | PRECILEAN INTERNATIONAL CO.,LTD | Drinking Water for Screening Point Covid | 7,102.00 | 1.00 | 7,102.00 | 22/04/2020 | 2500002475 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 164 | 655359000611 | THAI PANICH MARKETING CO., LTD. | Translation fee from English to Burmese | 58,504.00 | 1.00 | 58,504.00 | 23/04/2020 | 2500002476 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 165 | 1100400603427 | UTIRA AIR KARNCHANG | Water pump 300 GPP for water purifier | 1,850.00 | 1.00 | 1,850.00 | 23/04/2020 | 2500002476 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 166 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Document shredder HSM B34 for PSL/P | 35,421.00 | 1.00 | 35,421.00 | 23/04/2020 | 2500002477 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 167 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Air conditioner York floor-ceiling R32 | 21,500.00 | 1.00 | 21,500.00 | 24/04/2020 | 2500002478 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 168 | 3450300027592 | UTIRA AIR KARNCHANG | 3M Scotch Rubber Splicing Tape No. 23 | 290.00 | 2.00 | 580.00 | 27/04/2020 | 2500002479 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 169 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Tracer Staples (S.000/Bowl) Rapid 140/8 | 330.00 | 2.00 | 660.00 | 27/04/2020 | 2500002479 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 170 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Grant Crocodile PMI 1 KG White | 65.00 | 6.00 | 390.00 | 27/04/2020 | 2500002480 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 171 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Brother TZ-E31 Tape Cassette 12 mm. | 510.00 | 6.00 | 3,060.00 | 27/04/2020 | 2500002481 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 172 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | IM-C317 Rubber Ball/Flush Valve Toilet | 190.00 | 6.00 | 1,140.00 | 27/04/2020 | 2500002481 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 173 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Makita D31740 Screw Bit Holder | 4,745.00 | 1.00 | 4,745.00 | 27/04/2020 | 2500002481 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 174 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Washing machine Samsung 10.12KG and gene | 505.00 | 1.00 | 505.00 | 27/04/2020 | 2500002481 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 175 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Union HN-99 Stainless Steel Wipe Brush | 115.00 | 6.00 | 690.00 | 27/04/2020 | 2500002481 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 176 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Moving illumination lamp at fire zone | 9,500.00 | 1.00 | 9,500.00 | 27/04/2020 | 2500002481 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 177 | 853558000121 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | Washing machine Samsung 10.12KG and gene | 16,751.00 | 1.00 | 16,751.00 | 28/04/2020 | 2500002483 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 178 | 10755 1000029 | SIAM GLOBAL HOUSE PUBLIC | Vehicle Fuel For F5B Apr 2020 | 25,995.00 | 1.00 | 25,995.00 | 28/04/2020 | 2500002484 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 179 | 85356000015 | THEFRSINI COMPANY LIMITED | Hele's Blau boy (Green/Red) | 635.00 | 1.00 | 635.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 180 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Lipon F Dishwashing Liquid550ml | 450.00 | 3.00 | 1,350.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 181 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Liquid soap for Hand BLC Hygiene 3.8lt | 430.00 | 3.00 | 1,290.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 182 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Nesicle Biene and Brew(60oz/pack) | 189.00 | 5.00 | 945.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 183 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Nesicle Americano (2oz/pack) | 97.00 | 5.00 | 485.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 184 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Ovaline shirt (48sz/pack) | 283.00 | 3.00 | 849.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 185 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Paper cone cup | 899.00 | 1.00 | 899.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 186 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Sink faucet, Veger | 295.00 | 1.00 | 295.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 187 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | White facial tissue (A80) 150Sheet/Box | 249.00 | 3.00 | 747.00 | 28/04/2020 | 2500002485 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 188 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Cooler P18C/PC-114, Size : 5. 7 Liter | 305.00 | 2.00 | 610.00 | 28/04/2020 | 2500002486 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 189 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Electric Water Bottle Pump SPRING W-01 | 265.00 | 2.00 | 530.00 | 28/04/2020 | 2500002486 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 190 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | ELEGANCE Magic Pump EG4459 | 255.00 | 2.00 | 510.00 | 28/04/2020 | 2500002486 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |
| 191 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Empty Portable Tubes Size : 30 ml. | 12.00 | 200.00 | 2,400.00 | 28/04/2020 | 2500002486 | (1) | บริษัท ปภท. สห. คุมครองขั้นสูง จ.ลพบุรี (มหาชน) |

ประกาศผลชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
กรณีทำใบตัดเงินการในระบบ e-GP

| No. | คำสั่งซื้อ/ใบสั่งซื้อ | ผู้ขาย/ผู้ขาย | รายการพัสดุ/สิ่งจ้าง | ราคาประเมิน | จำนวน | ราคาจริง | วันที่ | เอกสารอ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|-----------------------|---------------------------------------|--|-------------|--------|-----------|------------|---------------|---|
| 193 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Plastic Water Gallon FUSISO PR 1.5 liter | 245.00 | 2.00 | 490.00 | 28/04/2020 | 2500002486 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 194 | 90556000311 | 24 COMMUNICATION CO., LTD. | Replace Fire Alarm Enclosure w/Rain Hood | 21,500.00 | 1.00 | 21,500.00 | 29/04/2020 | 2500002487 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 195 | 90556000311 | 24 COMMUNICATION CO., LTD. | UV Cable installation | 29,000.00 | 1.00 | 29,000.00 | 29/04/2020 | 2500002487 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 196 | 12354000433 | U & V HOLDING (THAILAND) CO., LTD. | UV Vector Fog for COVID 19 protection | 26,450.00 | 1.00 | 26,450.00 | 29/04/2020 | 2500002488 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 197 | 10565148726 | UNIC CLIMATE PROFESSIONAL | PM Precision Air: CM40 AD-SEA (1 Year) | 27,540.00 | 1.00 | 27,540.00 | 30/04/2020 | 2500002489 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 198 | 10533411151 | BONCAFE (THAILAND) LTD. | Boncafe Deacidifying Agent 250g (120) f | 50.00 | 1.00 | 50.00 | 30/04/2020 | 2500002490 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 199 | 10534111151 | BONCAFE (THAILAND) LTD. | In-house Service Charge for coffee machi | 800.00 | 1.00 | 800.00 | 30/04/2020 | 2500002490 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 200 | 10534111151 | BONCAFE (THAILAND) LTD. | O-ring NBR 3.65x1.78 for coffee machine | 30.00 | 1.00 | 30.00 | 30/04/2020 | 2500002490 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 201 | 10533411151 | BONCAFE (THAILAND) LTD. | O-ring Piston Silicone (67313)/70x35x3 f | 149.00 | 2.00 | 298.00 | 30/04/2020 | 2500002490 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 202 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Meeting room lighting system: Blue 3X | 181.50 | 500.00 | 90,750.00 | 30/04/2020 | 2500002494 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 203 | 853558000121 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | CLOTHES COVERALL - COTTON color: Blue 3X | 55,869.00 | 1.00 | 55,869.00 | 01/05/2020 | 2500002495 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 204 | 105353006701 | CREATIVE INNOVATION LIMITED | Document shredder for party | 1,400.00 | 12.00 | 13,680.00 | 05/05/2020 | 2500002495 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 205 | 853558000121 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | Electric Gate control panel | 11,400.00 | 1.00 | 11,400.00 | 06/05/2020 | 2500002498 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 206 | 853558000121 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | RECHECK AND REPLACE CCTV CABLE FOR F/Z | 6,400.00 | 2.00 | 12,800.00 | 06/05/2020 | 2500002499 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 207 | 3859900099378 | 11 COMMUNICATION | BEUNG DIP PROJECTOR / BEUNG/AMH733 | 15,000.00 | 1.00 | 15,000.00 | 06/05/2020 | 2500002500 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 208 | 90556000311 | 24 COMMUNICATION CO., LTD. | Pearl Bucket | 27,500.00 | 1.00 | 27,500.00 | 08/05/2020 | 2500002501 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 209 | 3100100646674 | CHAROENCHAI KARNCHANG | PM access control system_P98-A, B & QF | 180.00 | 10.00 | 1,800.00 | 08/05/2020 | 2500002502 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 210 | 3100100646674 | CHAROENCHAI KARNCHANG | Toilet Paper Scott | 985.00 | 1.00 | 985.00 | 08/05/2020 | 2500002506 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 211 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | 2020 AGM Franchising | 53,760.00 | 1.00 | 53,760.00 | 08/05/2020 | 2500002507 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 212 | 105340009797 | GIS GROUP CO., LTD. | 2020 AGM Advertisement | 74,100.00 | 1.00 | 74,100.00 | 11/05/2020 | 2500002510 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 213 | 90533000101 | T.CHA PRODUCTS LIMITED PART. | Tree Risk Mitigation Program at LUKU-PTS | 10,800.00 | 1.00 | 10,800.00 | 11/05/2020 | 2500002513 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 214 | 1055420693151 | BURABA YASNA (1999) CO., LTD. | Water pump 300 GPD for water purifier | 1,850.00 | 1.00 | 1,850.00 | 12/05/2020 | 2500002514 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 215 | 1055420693151 | BURABA YASNA (1999) CO., LTD. | Print City CO., LTD. | 53,760.00 | 1.00 | 53,760.00 | 12/05/2020 | 2500002515 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 216 | 105562097211 | U-TREE ASA CO., LTD. | 2020 AGM Franchising | 10,800.00 | 1.00 | 10,800.00 | 12/05/2020 | 2500002514 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 217 | 905540000350 | PRECLEAN ENTERPRISE CO.,LTD | Input database for dashboard | 30,000.00 | 1.00 | 30,000.00 | 12/05/2020 | 2500002515 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 218 | 101700134041 | NATCHABEE SUKANSAKUL | Aug20-Aug21 Maintenance service laundry | 40,000.00 | 1.00 | 40,000.00 | 12/05/2020 | 2500002516 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 219 | 105522044883 | TAINGTHAI DEVELOPMENT CO.,LTD | Spare part for 171200 dryer machine at L | 11,600.00 | 1.00 | 11,600.00 | 13/05/2020 | 2500002519 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 220 | 105552004883 | 24 COMMUNICATION CO., LTD. | Replacement service for battery UPS | 19,500.00 | 1.00 | 19,500.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 221 | 905558000121 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | American Standard Bidet Toilet Sprayr | 700.00 | 5.00 | 3,500.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 222 | 905558000121 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Bidet toilet Sealure SIKO-Y0041B | 200.00 | 10.00 | 2,000.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 223 | 905558000121 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Overhead floor Closer 1000mm. | 1,140.00 | 5.00 | 5,700.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 224 | 903555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Kimson NO.51 (473ml). | 80.00 | 3.00 | 2,400.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 225 | 903555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Sanwa Ball Valve 2" | 640.00 | 5.00 | 3,200.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 226 | 903555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Veggar # WJ10W white colour | 100.00 | 4.00 | 400.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 227 | 903555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Samoa faucet 1/2" | 100.00 | 10.00 | 1,000.00 | 13/05/2020 | 2500002520 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 228 | 903555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Spotlight Solar cell 100 W LED | 180.00 | 1.00 | 180.00 | 13/05/2020 | 2500002521 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 229 | 903555002220 | MANIA ENGINEERING AND SUPPLY | Spotlight Solar cell 200 W LED | 3,000.00 | 2.00 | 6,000.00 | 13/05/2020 | 2500002522 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 230 | 905558001501 | TS & T SUPPLY AND SERVICE LIMITED | Installation ceiling access panels at 30 | 31,740.00 | 1.00 | 31,740.00 | 18/05/2020 | 2500002526 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 231 | 853558000121 | S.R.C ENGINEERING GROUP | Additional work for garage installation | 1,855.00 | 1.00 | 1,855.00 | 18/05/2020 | 2500002528 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 232 | 623559000704 | PLINYATEX ENGINEERING | NYLON ROPE E-2MM X 200 MTR | 699.00 | 7.00 | 4,893.00 | 18/05/2020 | 2500002529 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 233 | 635554001346 | SONGRUMLA LOMAU CO., LTD. | Nongroom OTOP for Covid-19 | 100.00 | 150.00 | 15,000.00 | 19/05/2020 | 2500002530 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 234 | 905560003268 | BANTUAN NANG NGAM COMMUNITY | Pkdded Fish Powder for Covid-19 | 100.00 | 120.00 | 12,000.00 | 19/05/2020 | 2500002531 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 235 | 3620700237983 | SOMTIT MAIPURIM | Chilli for Covid-19 | 1,050.00 | 4.00 | 4,200.00 | 19/05/2020 | 2500002533 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 236 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Deck Mount silk faucet P/N:KT313C(O)HM | 186.00 | 3.00 | 558.00 | 19/05/2020 | 2500002533 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 237 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Leetech plastic box waterproof CT608 | 17.50 | 10.00 | 175.00 | 19/05/2020 | 2500002533 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 238 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Nato NT-001 Plastic wall box size 2"x4" | 625.00 | 3.00 | 1,875.00 | 19/05/2020 | 2500002533 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 239 | 905556001652 | PREMIER SUPPLY AND SERVICE CO.,LTD. | Rico Plastic box E308 size:10"x15" | 85.000.00 | 1.00 | 85,000.00 | 19/05/2020 | 2500002535 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 240 | 105535012955 | MEDIA ASSOCIATED CO., LTD. | Sponsorship for Money & Banking mgf. | 500.00 | 1.00 | 500.00 | 20/05/2020 | 2500002536 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 241 | 105535012955 | B.P. AIR AND ENGINEERING CO., LTD. | Clean Air condition at Check-in room | 18,000.00 | 1.00 | 18,000.00 | 20/05/2020 | 2500002537 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 242 | 105535012955 | D.S. P. ULTRA TECH CO., LTD | O-Ring for Air Gate Nozzle | 28,800.00 | 1.00 | 28,800.00 | 20/05/2020 | 2500002538 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 243 | 992002448833 | M.R.OWM SERVICE (ORDINARY PARTNERSHIP | 2020 PM LTR PEPC Bldg.2 (Yearly) | 1,395.00 | 1.00 | 1,395.00 | 20/05/2020 | 2500002539 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 244 | 123550038357 | T.CHA PRODUCTS LIMITED PART. | Toilet hand towel paper | 985.00 | 1.00 | 985.00 | 20/05/2020 | 2500002541 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 245 | 905330000101 | OCEAN GLASS PUBLIC COMPANY LIMITED | PTTEP Glasses | 33.16 | 720.00 | 23,816.00 | 21/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 246 | 107353000133 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Special size A2 color printing of policy | 315.00 | 2.00 | 630.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 247 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Bucket Cadeer, mix flavor | 325.00 | 6.00 | 1,950.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 248 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Upson lemon, Dishwashing Liquid 3.500 ml | 150.00 | 1.00 | 150.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 249 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Long handle Dust Pan Plastic | 50.00 | 3.00 | 150.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 250 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Nescafe Blend and Straw (60c/Pack) | 189.00 | 10.00 | 1,890.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 251 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Nescafe American (25c/pack) | 92.00 | 20.00 | 1,840.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |
| 252 | 905560003451 | ECIO SUPPLY COMPANY LIMITED | Ovaline Mini (48c/pack) | 283.00 | 5.00 | 1,415.00 | 22/05/2020 | 2500002542 | (1) บริษัท มารุ สาธารณชนคดีพิเรนทร์ จำกัด (มหาชน) |

**ประกาศผลผู้ชนะการคัดเลือกจัดจ้างหรือผู้ที่ได้รับการคัดเลือกและสามารถปฏิบัติงานหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
กรณีที่ไม่ได้ดำเนินการในระบบ e-GP**

| No. | ตัวชี้วัดกลาง/เกณฑ์ราคา | ผู้ชนะการคัดเลือก | รายการพัสดุจัดซื้อจัดจ้าง | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | วันที่ | เอกสารอ้างอิง | ภาคต่ออ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------|--|--|--------------|-------|----------|------------|-------------------|--------------------------|--------------------------|
| 513 | 4035313000569 | TOP CAR RENT AND CAR SERVICE LTD. PART SOMCHAI PANICH PART.LTD. | Fuel for CAR rent TOYOTA COMMUBUS69313/02/631 | 1,020.00 | | 1,020.00 | 05/05/2020 | 1338 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 514 | 62353000096 | SUCHOPOOLSB LIMITED PARTNERSHIP | STATIONERY FOR OTN | 3,750.00 | | 3,750.00 | 18/06/2020 | 20017 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 515 | 62353000075 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | DIRECT General Supplier for PTN/A | 2,112.00 | | 2,112.00 | 21/06/2020 | IV0022864 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 516 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | 63/42 Fuel | 900.00 | | 900.00 | 28/05/2020 | 63/42 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 518 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 1 car on 12.05.2020 | 300.00 | | 300.00 | 10/06/2020 | 63/02D | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 519 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 1 car on 16.03.2020 | 1,430.00 | | 1,430.00 | 28/05/2020 | 63/50 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 520 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 1 car on 30.04.2020 | 300.00 | | 300.00 | 15/05/2020 | 63/112 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 521 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 car on 13.02.2020 | 1,020.00 | | 1,020.00 | 28/05/2020 | 63/32 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 522 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 car on 21.01.2020 | 1,200.00 | | 1,200.00 | 28/05/2020 | 63/14 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 523 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 cars on 24.02.2020 | 1,300.00 | | 1,300.00 | 28/05/2020 | 63/24 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 524 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 cars on 03.03.2020 / 1 car on 05.03.202 | 1,770.00 | | 1,770.00 | 28/05/2020 | 63/48 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 525 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 cars on 05.07.02.2020 | 800.00 | | 800.00 | 28/05/2020 | 63/26 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 526 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 cars on 29.02.2020 | 1,430.00 | | 1,430.00 | 28/05/2020 | 62/46 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 527 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 2 cars on 29.01.2020 | 830.00 | | 830.00 | 28/05/2020 | 63/22 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 528 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 3 cars on 12.02.2020 | 2,230.00 | | 2,230.00 | 28/05/2020 | 63/30 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 529 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 3 cars on 04.02.2020 | 1,640.00 | | 1,640.00 | 28/05/2020 | 63/24 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 530 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 3 cars on 11.02.2020 | 1,570.00 | | 1,570.00 | 28/05/2020 | 63/28 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 531 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 3 cars on 17.02.2020 | 1,760.00 | | 1,760.00 | 28/05/2020 | 63/34 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 532 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 3 cars on 18.02.2020 | 1,155.00 | | 1,155.00 | 28/05/2020 | 63/018 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 533 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 3 cars on 20.02.2020 | 1,360.00 | | 1,360.00 | 28/05/2020 | 63/38 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 534 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 4 car on 22.01.2020 | 1,885.00 | | 1,885.00 | 28/05/2020 | 63/40 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 535 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 4 car on 18.03.2020 | 2,320.00 | | 2,320.00 | 28/05/2020 | 63/52 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 536 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 4 car on 23.01.2020 | 2,470.00 | | 2,470.00 | 28/05/2020 | 63/16 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 537 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 4 cars on 18.02.2020 | 2,080.00 | | 2,080.00 | 28/05/2020 | 63/18 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 538 | 65353000013 | RANGHONG TOUR LIMITED PARTNERSHIP | Fuel for 4 cars on 24.01.2020 | 2,000.00 | | 2,000.00 | 28/05/2020 | 63/36 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 540 | 653534000522 | WITTHAYAKRIN O.A. LIMITED PARTNERSHIP | continuous paper | 8,656.00 | | 8,656.00 | 28/05/2020 | 63/20 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 541 | 653534000522 | WITTHAYAKRIN O.A. LIMITED PARTNERSHIP | STATIONERY FOR OTN | 6,658.00 | | 6,658.00 | 10/06/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 542 | 735552002672 | SIAM SAFETY PLUS CO.,LTD. | 3M ALCOHOL GEL 400ml 3 BOXES | 8,935.00 | | 8,935.00 | 22/06/2020 | W63-1648 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 543 | 735552002672 | SIAM SAFETY PLUS CO.,LTD. | ALCOHOL GEL 6EA | 9,000.00 | | 9,000.00 | 29/05/2020 | W63-1648 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 544 | 905539001844 | T.WORACHITTTHAMARON CO.,LTD. | DIRECT AMTTECH DRINKING WATER, 18.9 LITER, ETFW | 8,820.00 | | 8,820.00 | 29/05/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 545 | 905539001844 | T.WORACHITTTHAMARON CO.,LTD. | DIRECT AMTTECH DRINKING WATER, 18.9 LITER, ETFW | 1,093.00 | | 1,093.00 | 20/04/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 546 | 905539001844 | T.WORACHITTTHAMARON CO.,LTD. | DIRECT AMTTECH DRINKING WATER, 18.9 LITER, ETFW | 2,187.00 | | 2,187.00 | 22/05/2020 | W63-1648 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 547 | 905539001844 | T.WORACHITTTHAMARON CO.,LTD. | DIRECT AMTTECH DRINKING WATER, 18.9 LITER, ETFW | 1,430.00 | | 1,430.00 | 29/05/2020 | W63-1648 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 548 | 905539001844 | T.WORACHITTTHAMARON CO.,LTD. | Stationery | 1,900.00 | | 1,900.00 | 29/05/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 549 | 905551002620 | RUNGVALEE GROUP COMPANY LIMITED | FUEL FOR OTF WORKSHOP | 336.00 | | 336.00 | 29/05/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 550 | 905551002620 | RUNGVALEE GROUP COMPANY LIMITED | FUEL FOR OTF WORKSHOP - 11 May 2020 | 1,370.00 | | 1,370.00 | 29/05/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 551 | 905551002620 | RUNGVALEE GROUP COMPANY LIMITED | FUEL FOR OTF WORKSHOP - 12 May 2020 | 1,170.00 | | 1,170.00 | 29/05/2020 | W63-1572 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 552 | 993000012466 | ASSOCIATION OF PROVIDER FUND | FUEL FOR OTF WORKSHOP | 1,200.00 | | 1,200.00 | 09/06/2020 | W63050501 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 553 | 993000130834 | THAI INSTITUTE OF DIRECTORS ASSOCIATION | MEMBERSHIP ASSOCIATION OF PROVIDER FUND 2020 | 3,000.00 | | 3,000.00 | 16/04/2020 | W63050504 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 554 | 993000130851 | TECHNICAL PETROLEUM TRAINING INSTITUTE | M-Annual 09/2020 K.Montri | 6,600.00 | | 6,600.00 | 10/04/2020 | NW6305014 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 555 | 1100200008401 | Najapart Thanaeak | Training: TBOSET+T5B8 on 26-28/02/20 | 7,009.00 | | 7,009.00 | 3/07/17836 | 3/07/17836 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 556 | 1100200008401 | พริ้งพวงบริการ จำกัด | Subsurface on Stage Activities on 18Mar.2020 | 505.00 | | 505.00 | 17/06/2020 | 381/19019 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 557 | 1100700169781 | พริ้งพวงบริการ จำกัด | Subsurface on Stage Activities on 18Mar.2020 | 3,056.00 | | 3,056.00 | 18/05/2020 | 357/17836 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 558 | 1100700169781 | พริ้งพวงบริการ จำกัด | Lunch for Amthi TCM on 11 May 2020 | 7,200.00 | | 7,200.00 | 04/04/2020 | W63060909 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 559 | 110070054433 | พริ้งพวงบริการ จำกัด | Snack in meeting (Bongkot TCM) 26/05/2020 | 1,615.00 | | 1,615.00 | 09/06/2020 | W63060909 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 560 | 110080035045 | Seksanad Rangraee | SPE Professional Membership | 7,373.00 | | 7,373.00 | 15/06/2020 | W63051102 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 561 | 1100800729100 | พริ้งพวงบริการ จำกัด | RFS ECP 004/20/VISA 400 to AUS | 720.00 | | 720.00 | 21/05/2020 | W63051102 | (3) | บริษัท ไทย.ส.м.สาร จำกัด |
| 562 | 1100900386257 | พริ้งพวงบริการ จำกัด | Beverage for Meeting at SCNT | 126.00 | | 126.00 | 07/04/2020 | W63051102 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 563 | 1101400278429 | Pratapong Saengphan | 21 textbooks to support projects | 3,771.00 | | 3,771.00 | 08/04/2020 | 888RT062563/0023 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 564 | 1101400712123 | Alca Rittong | Expense for SPE Conference at OMAN | 640.00 | | 640.00 | 08/04/2020 | C.CO20200063974/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 565 | 1101401453527 | Kulwadee Sompheerong | Beverage for Shareholder | 575.00 | | 575.00 | 26/05/2020 | C0202000046191/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 566 | 1101401453527 | Willasinee Kesoon | Snack of Bongkot Pre-TCM Workshop as of 20 May 20 | 720.00 | | 720.00 | 04/06/2020 | FT035363/000072 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 567 | 1101401453527 | พริ้งพวงบริการ | Snack of Bongkot Pre-TCM Workshop as of 20 May 20 | 720.00 | | 720.00 | 15/06/2020 | GVPO25263/00017 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 568 | 1101401453527 | พริ้งพวงบริการ | Snack of Bongkot Pre-TCM Workshop as of 20 May 20 | 1,145.00 | | 1,145.00 | 15/06/2020 | GVPO25263/00018 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 569 | 1101401929339 | พริ้งพวงบริการ | Snack of Bongkot Pre-TCM Workshop as of 20 May 20 | 79.00 | | 79.00 | H56390097 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด | |
| 570 | 1101500074273 | Pentat Boonhokhachuy | Google Cloud Certified Exam | 6,195.00 | | 6,195.00 | 14/06/2020 | H56390097 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 571 | 110170018711 | Thamrachak Dechaabheorn | Fruits Basket to Congratulate New PTT CEO (14 May) | 3,000.00 | | 3,000.00 | 28/05/2020 | C020200048291/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 572 | 110200121136 | Chalitt Rungsakulpat | Reimburse for lunch meeting on 18 June 2020 | 685.00 | | 685.00 | 26/06/2020 | C420200045351/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 573 | 1102001258531 | Nathakhul Intramituk | Safety Lenses, Chalk, Rungsakulpat | 2,800.00 | | 2,800.00 | 07/05/2020 | C0202000050371/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 574 | 1102001258531 | Nathakhul Intramituk | 2021DPR on 24 Apr 2020 | 3,163.00 | | 3,163.00 | 30/05/2020 | C020200048281/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 575 | 1102001258531 | Nathakhul Intramituk | 2021DPR Session | 6,555.00 | | 6,555.00 | 04/05/2020 | C020200041021/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| 576 | 1102001258531 | Nathakhul Intramituk | Agenda 3.31 low Oil Price Review | 280.00 | | 280.00 | 23/06/2020 | C0202000050661/1 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |
| | | | Special M.C. Integration Session Asset Transition | 2,218.00 | | 2,218.00 | 04/05/2020 | 322071295 | (3) | บริษัท ไทย.ส.ม.สาร จำกัด |

**ประกาศผลการชำระการจัดซื้อจัดจ้างหรือสัญญาที่ได้รับคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
กรณีที่ไม่ได้ดำเนินการในระบบ e-GP**

| No. | คำสั่งสัญญา/ใบเสนอราคา | ชื่อผู้ประกอบการ | รายการที่จัดซื้อ/จัดจ้าง | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | วันที่ | เลขที่อ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|------------------------|---------------------------|--|--------------|-------|----------|------------|------------------|-----------------------------------|
| 577 | 1102001258531 | บริษัท มาส เบลู จำกัด | 2021IDPR on 14 May 2020 | | | 1,841.00 | 28/05/2020 | P331031748 | บริษัท มาส เบลู จำกัด (งบรวม) |
| 578 | 1102001258531 | บริษัท เอส แอนด์ ซี จำกัด | Finalize SD Pack for CG Committee Meeting | | | 1,206.00 | 02/06/2020 | P331031742 | บริษัท เอส แอนด์ ซี จำกัด (งบรวม) |
| 579 | 1102001258531 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด | 2021IDPR on 24 Apr 2020 | | | 166.00 | 07/05/2020 | 2.63191E+15 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 580 | 1102001258531 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด | 2021IDPR session | | | 1,057.00 | 21/05/2020 | 2.63191E+15 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 581 | 1102001258531 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด | Weatrh for OMEP | | | 2,761.00 | 21/05/2020 | C_64202004106/1 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 582 | 1103702024966 | Thitwan Ruangsawan | Gift for speakers (AM Q1 2021) | | | 2,900.00 | 04/06/2020 | C_C0202004689/1 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 583 | 1103702024966 | Thitwan Ruangsawan | Safety Lenses_Kulitrat P. | | | 1,580.00 | 29/05/2020 | C02020004677/1 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 584 | 110370641360 | Kulitrat Phingpui | Books for FRM Dept. | | | 7,417.00 | 22/04/2020 | 28 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 585 | 1110100107505 | Sudhinda Phrombuti | SSHE Equipment | | | 475.00 | 10/04/2020 | C02020006687/1 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 586 | 1110100107505 | บริษัท ที.ที. จำกัด | Food & Beverage lunch meeting 20 Mar 2020 | | | 1,578.00 | 10/04/2020 | 5FT0325631000086 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 587 | 1110300137343 | Orphan Sangkasanun | Expense of GSA FG SSHE workshop 5 June | | | 3,846.00 | 30/05/2020 | 63000555 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 588 | 1110300137343 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด | Brain storming "Increasing SSHE mindset" | | | 318.00 | 07/05/2020 | 037701848 | บริษัท โอ.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 589 | 1219900263533 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Geolog Software Workshop on 4 Feb 2020 | | | 800.00 | 25/05/2020 | C02020004455/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 590 | 1219900263533 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | LKU-ZB and LKU-ZC Well Pidding | | | 1,400.00 | 06/04/2020 | C02020003539/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 591 | 1301300024622 | Mipada Pataresa | Perrel Training on 30 Jan 2021 | | | 360.00 | 25/05/2020 | C02020004454/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 592 | 1301300024622 | Mipada Pataresa | LKU-Z Ext. Well Pidding & PNP Monthly Activity | | | 3,306.00 | 06/04/2020 | CS4563_40236 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 593 | 1301300024622 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Expense for Carpool Expenses Mar 2020 2nd | | | 320.00 | 19/05/2020 | C02020004396/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 594 | 1529900549671 | Sophonapa Tangkum | Snack for GOT FACT Travel#2 Follow up. 12-Jun-20 | | | 550.00 | 30/06/2020 | P02020004976/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 595 | 1559900162741 | Thaoanong Jariphong | Clear petty cash_R\$8_2020-0005 | | | 966.00 | 17/06/2020 | VE6360942 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 596 | 1559900162741 | บริษัท มาส เบลู จำกัด | Snack Boxes for GI Pre-OCM meeting dated 15 Jun 20 | | | 1,376.00 | 30/06/2020 | P331031881 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 597 | 1559900162741 | บริษัท มาส เบลู จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0012 | | | 1,376.00 | 26/06/2020 | 8FT012631000096 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 598 | 1659900149627 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear expense for Q1/20 (HRQ/A) | | | 248.00 | 30/06/2020 | P02020000621/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 599 | 1840100149627 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0008 | | | 120.00 | 22/04/2020 | P02020000771/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 600 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0008 | | | 130.00 | 22/04/2020 | 43132 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 601 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0008 | | | 10.08 | 06/05/2020 | P02020000058/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 602 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0008.1 | | | 350.00 | 06/05/2020 | P02020000083/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 603 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0012 | | | 776.90 | 02/06/2020 | P0202000108/2 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 604 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0013 | | | 715.00 | 11/06/2020 | 12451 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 605 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0012 | | | 47.00 | 11/06/2020 | 63_95-9-105 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 606 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0013 | | | 800.00 | 29/05/2020 | E0100700202845 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 607 | 1859900011148 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Clear petty cash_R\$8_2020-0013 | | | 650.00 | 11/06/2020 | C_02020004758/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 608 | 3100200789281 | Peeringon Chailapong | Fuel change of temporary car for GSX on 25 May2020 | | | 1,990.00 | 07/04/2020 | C_02020003941/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 609 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 3,770.00 | 14/04/2020 | C_02020004126/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 610 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 3,500.00 | 29/04/2020 | C_02020004316/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 611 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 4,365.00 | 29/04/2020 | C_02020004316/2 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 612 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 1,310.00 | 19/05/2020 | C_02020004557/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 613 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 1,000.00 | 20/05/2020 | C_02020004607/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 614 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 1,000.00 | 20/05/2020 | C_02020004716/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 615 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 2,350.00 | 28/05/2020 | C_02020004868/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 616 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 5,280.00 | 15/06/2020 | C_02020005062/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 617 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 2,960.00 | 23/06/2020 | C_02020005062/2 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 618 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 3,380.00 | 23/06/2020 | C_02020005189/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 619 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 2,480.00 | 30/06/2020 | INV-00-20-74 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 620 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 1,400.00 | 25/06/2020 | 12-4-108 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 621 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 2,480.00 | 25/06/2020 | PTT6301_067 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 622 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 6,355.00 | 25/06/2020 | 20810883 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 623 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 4,086.00 | 29/05/2020 | C_02020004321/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 624 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 700.00 | 06/05/2020 | C_02020003989/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 625 | 3100200789281 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel for pick up at BCP | | | 1,675.00 | 06/05/2020 | C_02020004199/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 626 | 3100400784002 | Amphawan Chalmersak | PDJ Lunch Meeting | | | 500.00 | 24/04/2020 | PCS 2 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 627 | 3100500345175 | Sinhut Scharwinha | K.Sinhut paid LEI Renewal Subscription Fee (OLEI) | | | 440.00 | 29/05/2020 | PCS 3 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 628 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 549.00 | 29/05/2020 | 202000115 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 629 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 440.00 | 29/05/2020 | P329071614 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 630 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 2,579.00 | 29/05/2020 | 1.89363E+11 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 631 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 1,492.00 | 29/05/2020 | 2.63191E+15 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 632 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 8,312.00 | 29/05/2020 | 2020224294 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 633 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 504.00 | 29/05/2020 | 2020224294 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 634 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 2,313.00 | 29/05/2020 | 01-852-000007921 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 635 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 883.00 | 29/05/2020 | 29/05/2020 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 636 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 1,400.00 | 29/05/2020 | 01-852-000007921 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 637 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 1,655.00 | 29/05/2020 | C02020004410/1 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 638 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 1,550.00 | 29/05/2020 | 27 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 639 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 1,550.00 | 29/05/2020 | | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |
| 640 | 3100500345175 | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด | Fuel fee of April | | | 1,550.00 | 29/05/2020 | | บริษัท ที.ที. เอ. จำกัด (งบรวม) |

ประกาศผลการการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของญัตติหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ กรณีที่ไม่ได้ดำเนินการในระบบ e-GP

| No. | ครุภัณฑ์/งาน/สิ่งของ/ราคาจัด | สิ่งของ/บริการ | งานที่จัดซื้อ/จัดจ้าง | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | วันที่ | เอกสารอ้างอิง (เลขที่) | เหตุผลอ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|------------------------------|--------------------------------------|---|--------------|----------|----------|------------|------------------------|---------------|--|
| 641 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 318.00 | 318.00 | 29/05/2020 | 43 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 642 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 856.00 | 856.00 | 29/05/2020 | 1932 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 643 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 1,740.00 | 1,740.00 | 29/05/2020 | 01-532-000007624 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 644 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 5,182.00 | 5,182.00 | 29/05/2020 | C02010003964/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 645 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 2,274.00 | 2,274.00 | 29/05/2020 | H5200311003 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 646 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 931.00 | 931.00 | 29/05/2020 | H5200317001 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 647 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 364.00 | 364.00 | 29/05/2020 | H5200317005 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 648 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 110.00 | 110.00 | 29/05/2020 | IBPRC20030312 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 649 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 210.00 | 210.00 | 29/05/2020 | IN74020001142 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 650 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 1,530.00 | 1,530.00 | 29/05/2020 | IN74020001421 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 651 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop April 2020 | - | 390.00 | 390.00 | 29/05/2020 | CG904/0078 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 652 | 3100503993330 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop April 2020 | - | 338.00 | 338.00 | 29/05/2020 | CG904/28-2 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 653 | 3100504157365 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 230.00 | 230.00 | 29/05/2020 | CG30330-4 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 654 | 3100504157365 | Voraut Inmat | PMI SKI Workshop March 2020 | - | 2,211.00 | 2,211.00 | 29/05/2020 | C_C0202000595/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 655 | 3100600328426 | Sugant Khankeew | CI Adv support setting up deckpoint Covid-19 SPS | - | 6,000.00 | 6,000.00 | 27/05/2020 | C42020004789/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 656 | 3100600328426 | Sugant Khankeew | CI reimburse wreath for community NP/A, L4/L43 | - | 1,880.00 | 1,880.00 | 25/05/2020 | C42020004539/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 657 | 3100600328426 | Sugant Khankeew | CI reimburse wreath for community NP/A, L4/L43 | - | 1,880.00 | 1,880.00 | 25/05/2020 | C42020004539/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 658 | 3100600328426 | Sugant Khankeew | CI reimburse wreath for community NP/A, L4/L43 | - | 6,299.00 | 6,299.00 | 17/05/2020 | C02020004415/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 659 | 3100602167535 | Redhit Cheerjitt | Document purchase Well Decommissioning Guidelines | - | 2,390.00 | 2,390.00 | 27/05/2020 | C4202000466/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 660 | 3100603172133 | Korbua Dumrongmekhokul | Funeral wreath for a media contact | - | 2,500.00 | 2,500.00 | 27/05/2020 | C42020003959/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 661 | 3100603172133 | Korbua Dumrongmekhokul | Wreath for Daily News reporter's sister funeral | - | 2,630.00 | 2,630.00 | 13/04/2020 | C0202000364/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 662 | 3100603172133 | Korbua Dumrongmekhokul | Wreath for Daily News reporter's mother funeral | - | 1,715.00 | 1,715.00 | 14/04/2020 | C02020003760/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 663 | 3100800550742 | Shee Thangpikul | Meal for Covid-19 update & response meeting expense for PIV staff | - | 675.00 | 675.00 | 29/06/2020 | C_C02020005108/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 664 | 3100800550742 | Shee Thangpikul | Reimburse food bill for lunch meeting | - | 35.00 | 35.00 | 29/06/2020 | C_C02020004200/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 665 | 3100900132900 | Pobasri Kulvanijaya | SPF Membership Renewal 2020 (Valid til 31-Dec-2020) | - | 500.00 | 500.00 | 29/06/2020 | C42020004539/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 666 | 3100900132900 | Pobasri Kulvanijaya | SPF Membership Renewal 2020 (Valid til 31-Dec-2020) | - | 500.00 | 500.00 | 29/06/2020 | C42020004539/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 667 | 3100901329090 | Pobasri Kulvanijaya | Fule for temporary Replacement Car | - | 780.00 | 780.00 | 18/06/2020 | 6.31229E+13 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 668 | 3100901329090 | Pobasri Kulvanijaya | Fule for temporary Replacement Car | - | 780.00 | 780.00 | 18/06/2020 | 6.31229E+13 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 669 | 3100902160177 | Kriengkarning Marnichaiwong | Coffee break snack for Q&A Day on 14 May 2020 | - | 2,900.00 | 2,900.00 | 11/06/2020 | C02020004686/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 670 | 3100904923324 | Wanara Masavanich | PMI Administration Support April 2020 | - | 5,600.00 | 5,600.00 | 29/04/2020 | SMCC63040074 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 671 | 3100904923324 | Wanara Masavanich | PMI Administration Support March 2020 | - | 350.00 | 350.00 | 22/04/2020 | JFT0325657/000041 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 672 | 3100904923324 | Wanara Masavanich | PMI Administration Support March 2020 | - | 140.00 | 140.00 | 22/04/2020 | 2.63191E+15 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 673 | 3101200568781 | Nat Lohsuwan | Bleomburg Support Contract 2020 | - | 9,628.00 | 9,628.00 | 01/06/2020 | C_C0202000466/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 674 | 3101201074031 | Pranee Supakit | Mozambique Project Update Meeting. | - | 3,668.00 | 3,668.00 | 30/06/2020 | 019-6975 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 675 | 3101202713061 | Kawasorn Aphcharapinch | Final Process simulation and all technical matters | - | 1,278.00 | 1,278.00 | 16/06/2020 | C32020004385/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 676 | 3101400839071 | Adhik Prajaiyart | Medicine and first aid kit | - | 3,217.00 | 3,217.00 | 18/06/2020 | SR2000338 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 677 | 3101403451507 | Nattapon Hiravasantach | Professional License | - | 3,300.00 | 3,300.00 | 08/04/2020 | C02020002166/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 678 | 3101700042452 | Kobkaso Damri | Arbitr. Material Write-off Inspection by DMF | - | 225.00 | 225.00 | 13/04/2020 | C42020003837/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 679 | 3101700042452 | Kobkaso Damri | Arbitr. Material Write-off Inspection by DMF | - | 325.00 | 325.00 | 13/04/2020 | C42020003837/2 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 680 | 3101700125986 | Busudee Kuliyarantit | Clear - Meeting with CEO (27Mar20) | - | 690.00 | 690.00 | 07/04/2020 | C02020003955/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 681 | 3101700125986 | Busudee Kuliyarantit | Clear - Wreath for father of K.Panyachai O. (PMCC) | - | 2,500.00 | 2,500.00 | 28/05/2020 | C42020004532/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 682 | 3101700125986 | Busudee Kuliyarantit | Clear - Wreath for mother of K.Suraphai S. | - | 2,650.00 | 2,650.00 | 07/05/2020 | C42020004171/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 683 | 3101700961440 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | Domain registration renewal sunsuris-bangkok.com | - | 2,400.00 | 2,400.00 | 15/05/2020 | H520030676 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 684 | 310200281774 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | Key lock for rack container at data center | - | 383.00 | 383.00 | 15/05/2020 | H520030676 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 685 | 310200281774 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | DMF Decommissioning Meeting | - | 1,815.00 | 1,815.00 | 11/06/2020 | C02020004767/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 686 | 3102102146891 | Ngawee Srongkhetwornich | Food for representation New CEO PT | - | 490.00 | 490.00 | 15/05/2020 | 1.0104E+15 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 687 | 310220021188 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | Coffee break for W&B Workshop IL 12 Mar. 20 | - | 2,720.00 | 2,720.00 | 25/06/2020 | C02020004882/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 688 | 310220021188 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | Coffee break for W&B Workshop IL 12 Mar. 20 | - | 490.00 | 490.00 | 12/05/2020 | 2.63191E+15 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 689 | 3110100395849 | Asian Anomprakhawat | Fuel for VP-G&E in October 2019 | - | 617.00 | 617.00 | 12/05/2020 | 036/01758 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 690 | 3110102129332 | Titi Thongnien | Lunch boxes for Cas to Power and M3 Development | - | 1,640.00 | 1,640.00 | 08/06/2020 | C0201901741/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 691 | 3110200580934 | Thana Uthongruang | Purchase Ebook for library | - | 457.00 | 457.00 | 14/04/2020 | C42020003471/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 692 | 3120030312842 | Sichia Jantratanonul | Block G1/G1 GSM Seller Group Meeting on 23/05/20 | - | 6,581.00 | 6,581.00 | 17/04/2020 | C_C02020004134/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 693 | 3120600835522 | Rochnama Romlee | Food for Board briefing & Wreath IL | - | 1,600.00 | 1,600.00 | 29/06/2020 | C42020005172/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 694 | 3120600835522 | Rochnama Romlee | Food for representation New CEO PT | - | 4,165.00 | 4,165.00 | 27/05/2020 | C42020004695/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 695 | 3130600018940 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | PPP Monthly Activity - Feb & EOR Knowledge Sharing | - | 1,582.00 | 1,582.00 | 30/06/2020 | C42020004999/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 696 | 3130600018940 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | PPP Monthly Activity - Feb & EOR Knowledge Sharing | - | 2,897.00 | 2,897.00 | 17/04/2020 | 04/0200 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 697 | 3140300082197 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | BowlingTrendshipCompetition P1TEP TOP IRPC 2020 | - | 5,888.00 | 5,888.00 | 17/04/2020 | 200227703H | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 698 | 3149900013691 | Sopana Kwanwong | Subscription for Efficient Elements | - | 2,245.00 | 2,245.00 | 11/06/2020 | 824013551/00070 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 699 | 3199900032733 | Pensom Leawpooj | Lunch meeting for CMSP JF Meeting | - | 3,617.00 | 3,617.00 | 22/05/2020 | C_C02020003867/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 700 | 3199900032733 | Pensom Leawpooj | Lunch meeting for CMSP JF Meeting | - | 995.00 | 995.00 | 10/04/2020 | C02020003867/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 701 | 3250600099931 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | Lunch meeting for Eng JFC - Promo Panel 1/20 | - | 890.00 | 890.00 | 30/04/2020 | C02020003867/1 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 702 | 3250600099931 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | F&B Board Meeting /F&B Management Meeting Mar 202 | - | 8,339.00 | 8,339.00 | 18/05/2020 | 2.02201E+11 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 703 | 3250600099931 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | F&B Board Meeting /F&B Management Meeting Mar 202 | - | 2,766.00 | 2,766.00 | 18/05/2020 | 50465796 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |
| 704 | 3250600099931 | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด | F&B Board Meeting /F&B Management Meeting Mar 202 | - | 1,944.00 | 1,944.00 | 18/05/2020 | 63000273 | (3) | บริษัท มีนทราเวลเมสเสจโปรดักส์ จำกัด (มหาชน) |

ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ กรณีที่ผู้ได้ดำเนินการในระบบ e-GP

| No. | บัญชีรายชื่อผู้เสนอราคา | ผู้รับงาน/ ผู้รับจ้าง | รายการพัสดุที่ซื้อจ้าง | รายละเอียดงาน | จำนวน | ราคารวม | เอกสารอ้างอิง | | คุณสมบัติอ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|-------------------------|--|---|---------------|-------|-----------|---------------|------------------|------------------|--------------------------------|
| | | | | | | | วันที่ | เลขที่ | | |
| 769 | 3670301189853 | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ | Clear Purchase Stationery | - | - | 112.00 | 29/06/2020 | 667/33329 | (3) | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ |
| 770 | 3670301189853 | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ | Clear Purchase Stationery | - | - | 2,225.00 | 29/06/2020 | 5,005951E+15 | (3) | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ |
| 771 | 3670301189853 | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ | Clear Purchase Stationery | - | - | 8,310.00 | 29/06/2020 | 11041305990 | (3) | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ |
| 772 | 3670301189853 | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ | Clear Purchase Stationery | - | - | 4,482.00 | 29/06/2020 | 9,70652E+12 | (3) | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ |
| 773 | 3710600488924 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุศลเกษมทรัพย์ | Clear Purchase Stationery | - | - | 105.00 | 29/06/2020 | H50007402 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 774 | 3710600488924 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุศลเกษมทรัพย์ | Goal Setting (Camp2) | - | - | 2,800.00 | 09/04/2020 | C02020003881/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 775 | 3710600488924 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด กุศลเกษมทรัพย์ | WISIEC Research Discussion (VDO conference) | - | - | 825.00 | 07/04/2020 | C02020003881/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 776 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | PTTEP_PTC&2020/006 | - | - | 150.00 | 06/04/2020 | P0202000048/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 777 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | PTTEP_PTC&2020/006 | - | - | 360.00 | 19/04/2020 | P0202000056/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 778 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Support S5HE for Audit & ODC Course/Training | - | - | 1,120.00 | 28/04/2020 | P0202000079/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 779 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Support S5HE for Audit & ODC Course/Training | - | - | 1,475.00 | 11/05/2020 | P811000723 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 780 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Support S5HE for Audit & ODC Course/Training | - | - | 579.00 | 03/04/2020 | C02020003751/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 781 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Clear advance for replace Petty cash change US\$3,54 | - | - | 2,050.00 | 07/05/2020 | 25/1249 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 782 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | PTTEP_PTC&2020/009 | - | - | 507.00 | 11/05/2020 | P811000710 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 783 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Support S5HE for Audit & ODC Course/Training | - | - | 443.00 | 11/05/2020 | P811000723 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 784 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Support S5HE for Audit & ODC Course/Training | - | - | 292.00 | 11/05/2020 | P811000726 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 785 | 372090067020 | Manayakorn Boonyeem | Support S5HE for Audit & ODC Course/Training | - | - | 813.00 | 28/04/2020 | T000015304000153 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 786 | 3739900295615 | Sipha Kulkhajak | Lunch meeting on 16 - 18 Mar 20 | - | - | 5,988.00 | 16/06/2020 | C0202000356/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 787 | 3809700038197 | Prunphong Prakhoeng | Lunch meeting with OMP Director (Monitoring Sect) | - | - | 1,035.00 | 06/05/2020 | 30131426 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 788 | 3820800105840 | Pandop Limsakul | Lunch meeting with OMP Director (Monitoring Sect) | - | - | 1,425.00 | 06/05/2020 | C_C42020003889/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 789 | 3820800105840 | Pandop Limsakul | Exp. Claim Gift for New Year Greeting | - | - | 5,824.00 | 07/04/2020 | C42020003799/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 790 | 3820800105840 | Pandop Limsakul | Exp. Claim Accommodation & Food & Beverage for S1E | - | - | 9,217.00 | 07/04/2020 | C42020003795/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 791 | 3869800037648 | Aphichat Boonaboppha | General expenses of March 2020 | - | - | 2,000.00 | 20/05/2020 | C02020003953/2 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 792 | 3869800037648 | บริษัท บจก. บัญชาภิรมย์ (1960) | General expenses of March 2020 | - | - | 9,271.00 | 20/05/2020 | 17533 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 793 | 3900900308822 | Daratrak Buasom | Advance for P9B Operation 9-31 Jan 2020 (ATM Card) | - | - | 4,189.00 | 11/06/2020 | C02020002820/2 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 794 | 3900900308822 | Daratrak Buasom | CP_Petty cash clearing Mar-April 2020 | - | - | 440.00 | 17/05/2020 | P0202000096/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 795 | 3900900308822 | Daratrak Buasom | CP_Petty cash clearing Mar-April 2020 | - | - | 860.00 | 25/04/2020 | P0202000065/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 796 | 3900900308822 | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ | CP_Petty cash clearing Mar-April 2020 | - | - | 1,383.00 | 17/05/2020 | 367138306 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 797 | 3909800080805 | Chaiyut Danonhai | Reim F&B on 14-15 May 20 | - | - | 7,500.00 | 26/05/2020 | C42020004554/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 798 | 3909800080805 | Julairat Janchook | Drinking Water Buckets for EOM-SX, additional | - | - | 2,000.00 | 13/05/2020 | 372718557 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 799 | 3950500027290 | Sasitorn Renumas | IP Meeting No.2: Provision of Helicopter Services | - | - | 1,030.00 | 22/05/2020 | P219071785 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 800 | 3950500027290 | Sasitorn Renumas | Kick-off Meeting for Integrity Pact on 30 Mar | - | - | 5,470.00 | 27/04/2020 | C42020004014/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 801 | 3950500027290 | Sasitorn Renumas | Lunch and snack box for meeting with IP Observer | - | - | 2,670.00 | 25/06/2020 | C42020005051/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 802 | 3950500027290 | Sasitorn Renumas | Lunch and snack box for meeting with IP Observer | - | - | 4,766.00 | 22/05/2020 | C42020004414/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 803 | 3959900159787 | Supakorn Krisadima | K. Supakorn K., gasoline expense - March 2020 | - | - | 1,010.00 | 12/05/2020 | 16303000011 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 804 | 3959900159787 | Supakorn Krisadima | K. Supakorn K., gasoline expense - March 2020 | - | - | 930.00 | 12/05/2020 | 16303000985 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 805 | 3959900159787 | Supakorn Krisadima | K. Supakorn K., gasoline expense - March 2020 | - | - | 720.00 | 12/05/2020 | 16303001478 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 806 | 3959900159787 | Supakorn Krisadima | K. Supakorn K., gasoline expense - May 2020 | - | - | 690.00 | 29/05/2020 | E01007000202845 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 807 | 4101600006993 | Boonvittit Tangtithongpritaya | Renewal of Electrical Engineer (Power) License | - | - | 1,515.00 | 15/04/2020 | C02020004004/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 808 | 4101700006993 | Swatree Kompton | S1 Monthly Meeting - March 2020 | - | - | 50.00 | 17/04/2020 | C02020003640/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 809 | 4101700006993 | Swatree Kompton | S1 Monthly Meeting in February 2020 | - | - | 2,530.00 | 17/04/2020 | C02020002146/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 810 | 4101700006993 | Swatree Kompton | S1 Monthly Meeting - March 2020 | - | - | 680.00 | 17/04/2020 | 2324/174121 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 811 | 4101700006993 | Swatree Kompton | S1 Monthly Meeting - March 2020 | - | - | 570.00 | 17/04/2020 | 1.20323E+12 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 812 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 188.00 | 12/05/2020 | 1.36666E+12 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 813 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 7,224.00 | 12/05/2020 | 1042563/000013 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 814 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 9,030.00 | 12/05/2020 | 1042563/000022 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 815 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 9,748.00 | 12/05/2020 | 2000000010 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 816 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 7,107.00 | 12/05/2020 | 63000990 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 817 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 1,579.00 | 12/05/2020 | 63000991 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 818 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 435.00 | 12/05/2020 | 6301215 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 819 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 255.00 | 12/05/2020 | 1.11263E+11 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 820 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 864.00 | 12/05/2020 | 10020000273 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 821 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 593.00 | 12/05/2020 | 10020000274 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 822 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 1,458.00 | 12/05/2020 | 10020000275 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 823 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 271.00 | 12/05/2020 | 2011187243 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 824 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 794.00 | 12/05/2020 | 2011187244 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 825 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 1,028.00 | 12/05/2020 | 2141199460 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 826 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 1,688.00 | 12/05/2020 | 2141199461 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 827 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 1,664.00 | 12/05/2020 | 2141199462 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 828 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 3,925.00 | 12/05/2020 | H56304009 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 829 | 5100500006628 | Samdechorn Panyasoon | Cash Advance for Emergency Team Service | - | - | 3,637.00 | 30/05/2020 | C_C02020004618/1 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 830 | 5311000078294 | บริษัท บจก. สโตนส์ อีโคโนมิกส์ | Ribbon for Kinn Doolapan S. (S5th PTEP Project) | - | - | 280.00 | 15/06/2020 | 5,0008E+15 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 831 | (blank) | COASTAL CONSERVATION GROUP AND BANMAI COMMUNITY FARM | SUPPORT GSM FOR CAAB HATCHERY PROJECT | - | - | 10,000.00 | 28/06/2020 | 12,6_2000018812 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |
| 832 | (blank) | ENDFAVOUR BUSINESS MEDIA, LLC | Oil & Gas Journal Subscription Renewal 1/12/0-3/12/22 | - | - | 8,891.00 | 18/06/2020 | 10254534561 | (3) | บริษัท บจก. ส.ส.น. |

ประกาศผลผู้ชนะการจัดซื้อจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระสำคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
กรณีที่ไม่ได้ดำเนินการในระบบ e-GP

| No. | คำผู้เสนอราคา/แบบร่างจัด | ชื่อผู้ประกอบการ | รายการพัสดุที่จัดจ้าง | ราคาต่อหน่วย | จำนวน | ราคารวม | เอกสารอ้างอิง | | เหตุผลอ้างอิง | หมายเหตุ |
|-----|--------------------------|---|---|--------------|-------|--------------|---------------|-----------------|---------------|---|
| | | | | | | | วันที่ | เลขที่ | | |
| 833 | (blank) | LOBSTER BANK BANLAEMHAI | SUPPORT CSR FOR CRAB HATCHERY PROJECT | - | - | 5,000.00 | 29/06/2020 | 12.6_2000018817 | (3) | บริษัท 10th สํารวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 834 | (blank) | PTTEP INTERNATIONAL LIMITED | BC Meal Gas to Power 19-21/02/2020 | - | - | 743.00 | 16/06/2020 | 4211800157 | (3) | บริษัท 10th สํารวจและผลิตปิโตรเลียม จำกัด (มหาชน) |
| 835 | (blank) | PTTEP INTERNATIONAL LIMITED (YANGON BRANCH) | Accommodation Charges | - | - | 3,750.00 | 29/04/2020 | 4801800611 | (3) | บริษัท 10th ส.น. อิมพอร์ตเนชั่นแนล จำกัด |
| 836 | (blank) | PTTEP INTERNATIONAL LIMITED (YANGON BRANCH) | Accommodation Fee for BOD Trip (ธนาคารกสิวิสัย (ปทท)) | - | - | 7,917.00 | 08/04/2020 | 4801800591 | (3) | บริษัท 10th ส.น. อิมพอร์ตเนชั่นแนล จำกัด |
| | | | | | | 6,711,821.95 | | | | |

หมายเหตุ: เหตุผลอ้างอิงตามใบการจัดซื้อจัดจ้าง

- (1) การจัดหาจัดจ้างโดยมีผลการประกวดที่วงเงินไม่เกิน 100,000 บาท
- (2) การจัดหาจัดจ้างที่มีความจำเป็นเร่งด่วนวงเงินไม่เกิน 500,000 บาท
- (3) การจัดหาจัดจ้างที่มีความจำเป็นเร่งด่วนวงเงินไม่เกิน 10,000 บาท
- (4) ค่าธรรมเนียม นอกเหนือจาก (1) - (3)